
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Oskava Oskava 

Okres:Šumperk  Kraj: Olomoucký kraj  Evid.číslo: 645391 www: realites.cz/346681

Popis:
Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej stavebního pozemku v nádherné přírodní lokalitě v obci
Oskava. Máme pro vás jedinečnou nabídku - prodej pozemků o celkové výměře 4 532m². Prodej se
týká součastně pěti pozemků. Pozemek u komunikace o výměře 1 500m² je zároveň stavební a
nabízí možnost pro výstavbu stavby pro bydlení nebo rekreaci. Pozemek je mírně svažitý směrem k
řece Oskava a v jeho blízkosti naleznete veškeré inženýrské sítě. Přístup je bezproblémový po
asfaltové komunikaci. Co dělá tento pozemek zvlášť atraktivním, je jeho poloha přímo u řeky
Oskava, která je domovem pro krásné pstruhy. Navíc, na tomto pozemku bylo již dříve uděleno
stavební povolení na výstavbu malého rybníčku, což přidává další možnosti k využítí. V případě
zájmu o více informací kontaktujte přímo realitní kancelář. Provize realitní kanceláře není zahrnuta
v ceně a je ve výši 100 000,- Kč ( k ceně provize bude také připočteno DPH). Ev. číslo: 645391.

cena: 2.000.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 4532m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Plyn: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
Blanka Lemonová
728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 09.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/346681
http://www.tcpdf.org

